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TSD Info - Mnxavr avalntnong dnAWcewv O TIPOCWPLVI evamoBeaon

H unxavn avalitnong SnAwoewv og mpoowpLvr evamobeon sival Stabéoiun yla tig SnNAWoeLg
G4, G3G4, ND5 kat G5, oL omolieg €xouv yivel amodektég. O TUMOC tnNg SNAwong avaypadetatl

SumAa armo to onpeio «Data From».

AnAwoelg oL omoieg dev _€xouv yivel amodektéc AEN Ba eudavidovral. MNa mapadelyua,
6nAwon ND5 | G5 Request oe otadlo «Under Review» Kal avapévetal €yKpLon Tng amo
apuOSLo Asttoupyd Tou Tunpatog TeAwveiwy.

H avalntnon yivetoi pe tov mAnpn aptduo MRN kat tov aplOpo tou €i60uG. InUELWVETOL OTL
UTIAPXEL EAAXLOTOC XPOVOC QVAUOVAG amod tnv anodoxn tTwv SnAwoewv PEXPL TNV epdavion
Twv dedopévwy.

Reports

Searching

Customs Transactions Overview

Temporary Storage Management -
Purple Risk Report

Transport Documents Report

Container Identification Number Report

Temporary Presentation Notification -

Data From ND5

25CY051000000V6AL9 2

em Number

Message Type

Status

Notify party - Identification number

1313017 000

Transport Document List

1205002 000:12 05001 000

Transport Equipment List
19 07 063 000

Customs Office of Lodgment-Reference

Number

Customs Office of Presentation-Reference

Number
17 09 001 000

Gross Mass (Kg)
18 04 001 000D

Description of Goods
18 05001 000

Packages Type List

18 06 003 000 : 18 06 004 000

Item Status

ND515

STORED

CY10026088T
S

N705:4CEM5080002

BORU7026240 42PW
S

CY000510

13732

3172 CASES FOODSTUFF

PL19

READY

To onueio «Message Type» avadEpeTal 0ToV TUMO TOU UNVULATOS amd To Omoio avtlouvtal
oL mAnpodopiec. Na mapadeypa, otav sudaviletal prnvupa TS313 umodnAwvetal OtL oL

nmAnpodopieg mou epdavidovral eivat petd anod tponomnoinon tng dnAwonc.

«Notify Party» avadépetal otov aplOuo EORI tou SLaxelploth TG EYKATACTOONC TPOCWPLVAG

gvamnobeongc.

Avtiotoixion Notify party Identification number kat Alto6nkng Npoocwpivig EvanoBesong

Notify Party

CY10016129G
CY10026088T
CY10067587D
CY10093372N
CY10133601S
CY10148654U
CY10167296A
CY10278993M
CY10278993M

TSF - Warehouse

CYTS00414P
CYTS00572P
CYTS00570P
CYTS00417P
CYTS00580P
CYTS00575P
CYTS00416P
CYTS00576P
CYTS00579P

Notify Party

CY10322602X
CY10351804z
CY10353625)
CY10353625)
CY10388182E
CY90000503G
CY99000003K
CY99999001F
CY99999001F
CY99999001F

TSF - Warehouse

CYTS00421P
CYTS00573P
CYTS00574P
CYTS00578P
CYTS00577P
CYTS00413P
CYTS00415P
CYTS00400C
CYTS00510C
CYTS00640C




TSD Info - Mnxavr avalntnong dNAWCEWY GE TIPOoWPLVN evandbeon

«Transport Document List» avadépetal ota popTwTika Eyypada mou £xouv Kataxwpnbet otn
6nAwon eite oe eninedo dnAwong (consignment level) eite o€ eninedo €idoug (consignment

item level). Ztnv mepintwon mou €xouv KataxwpnBel mMépav tou gvog, Staxwpilovtal pe To
oUUBOAO «;».

«Transport Equipment List» avadépetal otov oplBud €unmopevpatokBwIiiou Tou EXEL
KatoxwpnBel otn dNAwon eite oe eninedo dNAwong (consignment level) eite oe eninedo
eldoug (consignment item level). Ztnv mepimtwon mou €xouv kataxwpnBel mMépav Tou €vog,
Sltaxwpilovtal pe To CUUPBOAO «;».

«Gross mass» avadEpetal oto ULKTO Bapocg o eninedo idoug (consignment item level).
«Movement Status» avadépetat oto otadlo ¢ dSnAwonc, mepthapfavovrtal oAa ta £i6n.

«Item Status» avadEpetal oTo oTddLo Tou (6oug yLa To omoio €ywe n avalntnon. AkoAouBel
QVAAUTIKOG TtivaKaG e OAa Ta TBava otadla Kot TNV EpUNVELa TOUG.

Not Ready

eYTtodnAwvel OtL dev €xel uTtoPANBel N dRAwaon ND4 yia tn duoikn taparaBn
TWV EUTIOPEUHATWY. 2 AUTO TO oTddlo dev pmopel va umoPAnBel kamola
dAAWON yla TNV EKKABAPLON TWV EPTIOPEVHATWY (Tt Slacadnaon Kok)

Ready

*YmodnAwvel OtL €xel UTIOBANOEL N dAwon ND4 yia tn puoikn TapaiaBn Twy
EUTIOPEVHATWY, EXEL EEETACTEL KaL £XOUV YiVEL ATTODEKTEC OL ATIOKALCELC (OTTOU
edappodetal). 2e autd To OotAdlo pmopei va umoBAnBel dnAwaon yua tnv
EKKABAPLON TWV gPTIOPEVHATWY (Tt dlacddnon KOkK)

Reserved

eYTtodnAwvel OTL €xel umoBAnBel OAAwoON ylwa TNV eKKabdplon Twv
EUTIOPEVHATWY (Tt OlacAdnaon KOK) KAl EKKPEUEL N OAOKANPWON TNG

Pending Transit

eYTodnAwvel OtL €xel LTIORANBEl altnua dlakivnong Twv EPTIOPEVPATWY OE
TIPocWPLVA evamobeon yla To oTtoio avapévetal EykpLon.

In Transit

*YTodnNAwveL OTL €xel eykplBel To aitnpa dlakivnong Twv EPTIOPEVHATWY OE
TIPOCWPLVNA evamoBeon Kat eival oe LoXL 0 XPOVOJLAKOTTNG dlakivnong Twy
gumopeupdtwy. Avapévetal n Angn tou pnvupatog TS501 amo tnv AME
TIPoOPLopOU.

Closed

eYTtodnAwvel tnv anodeopevaon tou poptiou




