



TSD Info

Μηχανή αναζήτησης δηλώσεων σε προσωρινή εναπόθεση



AIS

ΤΟΜΕΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2026

- Η μηχανή αναζήτησης δηλώσεων σε προσωρινή εναπόθεση είναι διαθέσιμη για τις δηλώσεις G4, G3G4, ND5 και G5, οι οποίες έχουν γίνει **αποδεκτές**. Ο τύπος της δήλωσης αναγράφεται δίπλα από το σημείο «Data From».
- Δηλώσεις οι οποίες δεν έχουν γίνει αποδεκτές ΔΕΝ θα εμφανίζονται. Για παράδειγμα, δήλωση ND5 ή G5 Request σε στάδιο «Under Review» και αναμένεται έγκρισή της από αρμόδιο λειτουργό του Τμήματος Τελωνείων.
- **Η αναζήτηση γίνεται με τον πλήρη αριθμό MRN και τον αριθμό του είδους**. Σημειώνεται ότι υπάρχει ελάχιστος χρόνος αναμονής από την αποδοχή των δηλώσεων μέχρι την εμφάνισή των δεδομένων.

TSD Info	
MRN	Item Number
25CY05100000V6AU9	2
<input type="button" value="Search"/>	
Data From ND5	
Message Type	ND515
Status	STORED
Notify party – Identification number 13 13 017 000	CY10026088T
Transport Document List 12 05 002 000 : 12 05 001 000	N705.4CEM5080002
Transport Equipment List 19 07 063 000	BORU7026240 42PW
Customs Office of Lodgment-Reference Number	CY000510
Customs Office of Presentation-Reference Number 17 09 001 000	
Gross Mass (Kg) 18 04 001 000	13732
Description of Goods 18 05 001 000	3172 CASES FOODSTUFF
Packages Type List 18 06 003 000 : 18 06 004 000	PL-19
Item Status	READY

- Το σημείο «Message Type» αναφέρεται στον τύπο του μηνύματος από το οποίο αντλούνται οι πληροφορίες. Για παράδειγμα, όταν εμφανίζεται μήνυμα TS313 υποδηλώνεται ότι οι πληροφορίες που εμφανίζονται είναι μετά από τροποποίηση της δήλωσης.
- «**Notify Party**» αναφέρεται στον αριθμό EORI του διαχειριστή της εγκατάστασης προσωρινής εναπόθεσης.

Αντιστοίχιση Notify party Identification number και Αποθήκης Προσωρινής Εναπόθεσης

Notify Party	TSF - Warehouse	Notify Party	TSF - Warehouse
CY10016129G	CYTS00414P	CY10322602X	CYTS00421P
CY10026088T	CYTS00572P	CY10351804Z	CYTS00573P
CY10067587D	CYTS00570P	CY10353625J	CYTS00574P
CY10093372N	CYTS00417P	CY10353625J	CYTS00578P
CY10133601S	CYTS00580P	CY10388182E	CYTS00577P
CY10148654U	CYTS00575P	CY90000503G	CYTS00413P
CY10167296A	CYTS00416P	CY99000003K	CYTS00415P
CY10278993M	CYTS00576P	CY99999001F	CYTS00400C
CY10278993M	CYTS00579P	CY99999001F	CYTS00510C
		CY99999001F	CYTS00640C

- «**Transport Document List**» αναφέρεται στα φορτωτικά έγγραφα που έχουν καταχωρηθεί στη δήλωση είτε σε επίπεδο δήλωσης (consignment level) είτε σε επίπεδο είδους (consignment item level). Στην περίπτωση που έχουν καταχωρηθεί πέραν του ενός, διαχωρίζονται με το σύμβολο «;».
- «**Transport Equipment List**» αναφέρεται στον αριθμό εμπορευματοκιβωτίου που έχει καταχωρηθεί στη δήλωση είτε σε επίπεδο δήλωσης (consignment level) είτε σε επίπεδο είδους (consignment item level). Στην περίπτωση που έχουν καταχωρηθεί πέραν του ενός, διαχωρίζονται με το σύμβολο «;».
- «**Gross mass**» αναφέρεται στο μικτό βάρος σε επίπεδο είδους (consignment item level).
- «**Movement Status**» αναφέρεται στο στάδιο της δήλωσης, περιλαμβάνονται όλα τα είδη.
- «**Item Status**» αναφέρεται στο στάδιο του είδους για το οποίο έγινε η αναζήτηση. Ακολουθεί αναλυτικός πίνακας με όλα τα πιθανά στάδια και την ερμηνεία τους.

Item Status

Not Ready

- Υποδηλώνει ότι δεν έχει υποβληθεί η δήλωση ND4 για τη φυσική παραλαβή των εμπορευμάτων. Σε αυτό το στάδιο δεν μπορεί να υποβληθεί κάποια δήλωση για την εκκαθάριση των εμπορευμάτων (πχ διασάφηση κοκ)

Ready

- Υποδηλώνει ότι έχει υποβληθεί η δήλωση ND4 για τη φυσική παραλαβή των εμπορευμάτων, έχει εξεταστεί και έχουν γίνει αποδεκτές οι αποκλίσεις (όπου εφαρμόζεται). Σε αυτό το στάδιο μπορεί να υποβληθεί δήλωση για την εκκαθάριση των εμπορευμάτων (πχ διασάφηση κοκ)

Reserved

- Υποδηλώνει ότι έχει υποβληθεί δήλωση για την εκκαθάριση των εμπορευμάτων (πχ διασάφηση κοκ) και εκκρεμεί η ολοκλήρωσή της

Pending Transit

- Υποδηλώνει ότι έχει υποβληθεί αίτημα διακίνησης των εμπορευμάτων σε προσωρινή εναπόθεση για το οποίο αναμένεται έγκριση.

In Transit

- Υποδηλώνει ότι έχει εγκριθεί το αίτημα διακίνησης των εμπορευμάτων σε προσωρινή εναπόθεση και είναι σε ισχύ ο χρονοδιακόπτης διακίνησης των εμπορευμάτων. Αναμένεται η λήψη του μηνύματος TS501 από την ΑΠΕ προορισμού.

Closed

- Υποδηλώνει την αποδέσμευση του φορτίου